Ad insulam Sitcha; ad Unalaska in sinu Illuluk et ad insulam Amaknak; minus copiose in sinu Awatscha ad littora Kamtschatica.

Planta saepe altitudine 4—5 pedum, specimina minima semipedalia. Radix fibrosa; fibris numerosis, ab origine saepe 2 lineas crassis, valde diramificatis et in glomerulum intricatis diametro 5—4 pollicarem, quo admixtis Coralliis, fragmentis concharum e. s. p. lapidibus et saxis adhaeret. Stipes erectus, subteres, fruticulum vel arborem quasi refert, ramis flexuosis, apice folio maximo reniformi ubique perforato obsessis. Diameter stipitis ad basin 4—6 linealis, speciminum humiliorum minus ramosorum tantum bilinealis et angustior. Superficies valde rugosa et interdum rimosa; rimis plerisque longitudinalibus et ad centrum stipitis non raro sese extendentibus. Substantia stipitis ossea vel cornea, aetate autem intus suberosa. Color superficiei, saepe Algis minoribus spiralter obsessae nigro-brunneus. Rami sparsi, plus minus crebri, simplices vel iterum ramosi, apice spiralter torto in folium vel laminam dissolvuntur. Lamina reniformis duplici modo ad basin incrementa capit: margine uno ex centro, altero ex peripheria stipitis, vel quod idem est, junior pars laminae in latere uno involuta, in altero circumvoluta, quare margo circumvolutus in stipite sive ramulo quolibet cristam spiralter dextrorsum vel sinistrorsum tortam, superne magis evolutam subfoliaceam et foraminulosam, deorsum obsoletam et tandem evanidam efformat. Anuli spirales interdum ad stipitem decem et plus numerari possunt. Lamina plana, flabelliformis, subreniformis, inaequaliter; margine vel latere involuto breviori et basi cordato, margine autem circumvoluto subconvexo et plerumque laeso. Diametrum laminae maxime sesquipedalis, minime 3—6 pollicaris. Tota lamina dense cribroso-perforata; foraminibus saltem maxime juvenilibus spiralter dispositis, laminam integram occupantibus, rotundis et marginibus elevatis infundibuliformibus 1—2 lineam diametro latis, aetate autem magis disjunctis, ad 5—4 lineas et ultra dilatatis, ellipticis vel oblongis, planis et integerrimis vel rarius margine quidpiam elevatis et undulatis. Color laminae olivaceo-fuscens, exsiccatione saepius nigrescens et interdum nitens. Substantia coriaceo-chartacea.

Formam gracillimam, sed vix nisi varietatem foraminibus margine elevato et undulato-erispo fere clausis Tab. XIX exhibet. Occurrit iisdem cum specie locis, sed multo rarior.

## VII. AGARUM.

Bory in Diet. class. d'hist. nat. Vol. IX. (1826) p. p. — Greville Algae Brit. 1830 p. p. (non Link)